
令和３年８月８日  

 

会津若松支部内バスケットボール部保護者各位  

 

会津バスケットボール協会 U15 部会 会長 山内 雅直（公印省略）  

 

会津若松支部 U15 新人強化練習会の御礼について 

 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より、 

当協会の活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、先日開催いたしました表記大会おきましては、保護者の皆様に、受付、感染防止の

ための消毒作業等、大会運営に多大なるご協力を賜りました。コロナウイルスの感染が心配

される中での大会となりましたが、無事大会を終了できましたこと、心より感謝申し上げま

す。  

選手の懸命なプレーやテーブルオフィシャルに取り組む姿、また、保護者の皆様の献身的

にご協力いただく姿に接し、「チーム会津」の強さを感じることができました。  

 

大会は終了しましたが、今後２週間推移し、本大会関係者の感染がないことが確認できて、 

はじめて本当の意味での終了となります。２週間、感染症対策などでお手数をおかけいたし

ますが、今後もしばらくの間、ご協力をお願いいたします。  

万が一、身体に不調等が確認された場合には、顧問を通じて以下、大会事務担当（事務担

当 一箕中学校 室井 章太 0242-22-2113）までご連絡ください。その後の対応につき

ましては、事務局を中心に進めて参ります。  

 

今後、９月よりはじまる地区リーグ戦、１０月の県選手権会津地区予選、１月の県新人大

会会津地区予選と、３つの協会主催の大会を予定しております。状況により、再びご協力 を

お願いせざるを得ないこともあるかと思います。その節にはよろしくご協力賜りますよう

お願いいたします。  

 

書面にて、大変失礼とは存じますが、先般の大会が無事終了できましたこと、改めて感謝

申し上げ、御礼のご挨拶とさせていただきます。 

 

 


